2020 年 11 月 18 日

各位

会社名  グッドフィールド株式会社
代表者名 代表取締役社長 和 多 田 真 人
問合せ先 上級副社長経営企画管掌石田尚己
電話番号 011－221-5200
ウェブサイト http://goodfield-g.jp

資本組入れによる増資のお知らせ

 当社は、本日開催の臨時株主総会において、資本金の額を当社の事業規模に見合った金額

とすることを目的として、その他利益剰余金の一部 450,000,000 円を資本金に組み入れ、

資本金を 483,000,000 円とすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。
尚、資本組入れの効力発生日は、2020 年 11 月 30 日であります。

以上

http://goodfield-g.jp